COMPANHIA PETROPOLITANA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES - CPTRANS
CNPJ Nº 30.240.238/0001-55

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL

Termo nº 08/2018
PROC. Nº 654/2018
FUND. LEGAL: Art. 29, inc. II, da Lei 13.303/16 c/c 73, inc.
II da RILC
OBJETO:  Contratação  de  link  dedicado  à  internet  na
velocidade de 10MBPS com roteador.
INÍCIO: 27/12/2018
TÉRMINO: 27/06/2021
VALOR: Global de R$39.000,00.
CONTRATANTE:  CPTRANS  –  Companhia  Petropolitana
de Trânsito e Transportes.
CONTRATADO: K2 telecom e multimídia LTDA - ME

Petrópolis, 07 de fevereiro de 2019.

Jairo da Cunha Pereira
Diretor - Presidente